

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.22
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести сорок одна тысяча семьсот рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					87,6		241 700,60
ЖЭС-2					4		2 185,38
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	13-010-02	1 шт.	4	546,35	2 185,38
		00050731006 Воздухоотводчик автоматический 1/2" никель шт		шт	4,00	271,19	1 084,76
					Прямые затраты по разделу:		1 409,87
					Накладные расходы по разделу:		286,10
					Сметная прибыль по разделу:		156,05
					Итого по разделу, включая НДС:		2 185,38
PCY					83,6		239 515,22
2	1	Окраска клеевыми составами: улучшенная (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40%	10-002-01	10 м2	19,6	1 231,80	24 143,32
		00050738602 Ветонит ЛР + (шпаклевка для сухих помещ.) 25кг		кг	50,00	37,80	1 890,00
		00-00000224 Мел строительный 30кг.		кг	44,00	7,03	309,32
		00-00000207 Шпатлевка масляно клеевая "Текс"-5кг		кг	48,00	37,29	1 789,92

3	2	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,791 Н=68% П=40% 00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг	10-006-10п	10 м2		0,77	2 149,27	1 654,94
					кг	0,77	86,51	66,61
4	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг 00050738176 Лента малярная 48мм*50м	10-007-02ф	10 м2		3,7	2 902,06	10 737,62
					кг	11,00	86,51	951,61
					шт	5,00	83,90	419,50
5	4	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00-00000539 Бумага наждачная 115мм*50м Р100 00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг	10-007-07	10 м2		3	9 256,07	27 768,20
					м	300,00	42,11	12 633,00
					кг	6,60	86,51	570,97
6	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг	10-007-10	10 м2		1,5	2 531,33	3 797,00
					кг	6,90	86,51	596,92
7	6	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (лкл 3 где кв 34 (2 ч),) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг	10-007-13г	10 м2		1,8	1 443,33	2 597,99
					кг	3,90	86,51	337,39
8	7	Окрашивание водоэм. краской оконных откосов с расчисткой старой краски <10% (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00-00000264 Краска фасадная зимняя супербелая 15кг	10-009-01о	10 м2		0,4	2 027,90	811,16
					кг	2,40	149,04	357,70
9	8	Окрашивание водоэм. краской трубопровода с расчисткой старой краски <10% (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00050723134 *Тройник 16 VТм/ шт.	10-009-01т	10 м2		0,43	1 941,70	834,93
					шт	2,60	135,82	353,13
10	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,790 Н=68% П=40% 00-00000467 Грунт Крепс Бетонокантакт 14кг 00050738146 Колер ТЕКС универсал красный 0,75 00-00000264 Краска фасадная зимняя супербелая 15кг 00-00000017 Краска В/Э белая ,кг	10-009-02	10 м2		38	2 206,91	83 862,51
					кг	5,00	98,37	491,85
					шт	6,00	197,46	1 184,76
					кг	135,00	149,04	20 120,40
					кг	135,00	36,40	4 914,00





		00-00000228 Растворитель 646(4,5л)		л	10,00	83,05	830,50
11	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,786 Н=68% П=40% 00-00000326 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 25кг	10-017-02	10 м2	0,6	3 500,90	2 100,54
				кг	1,80	86,51	155,72
12	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 1 раз (лкл 3 где кв 34 (2 ч)) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,786 Н=68% П=40% 00-00000540 Лак битумный (ведро 5кг) 00050737845 Лак битумный 0,5л /(108,98)	10-017-07	10 м2	4,8	4 272,55	20 508,23
				кг	7,00	115,00	805,00
				л	12,00	108,98	1 307,76
13	12	Изготовление козырька (где кв.46; где кв.50) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00050738005 Труба профильная 20*20*2мм(3м) 00050737483 Лист г/к 2,0*1250*2500 00-00000296 Труба профильная 40*20*2мм 6м 00-00000196 Арматура А3 Ф12 11,7м 00050737465 Арматура 10мм	16-008-02ик	1 м2	9	6 744,31	60 698,78
				пог.м	34,00	107,34	3 649,56
				м2	4,40	1 114,03	4 901,74
				пог.м	14,00	120,76	1 690,64
				м	2,00	48,82	97,64
				пог.м	2,00	30,51	61,02

Прямые затраты по разделу:	127 111,29
Накладные расходы по разделу:	48 177,36
Сметная прибыль по разделу:	27 690,37
Итого по разделу, включая НДС:	239 515,22

Прямые затраты по всем разделам:	
Накладные расходы по всем разделам:	
Сметная прибыль по всем разделам:	
Итого по всем разделам, включая НДС:	241 700,60

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

 А.А. Тимофеев
 В.А. Горячков
 Н.Ю. Горностаев
 Д.А. Лазунин